

Strategic Minds Stockholm AB

556827-2958

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Daniel Bergman, Styrelseledamot
2022-11-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, skall bedriva konsultverksamhet avseende företags organisation och marknadsföring samt produktionsverksamhet inom foto, video och digital media. Bolaget skall även bedriva handel med och äga och förvalta värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30
Nettoomsättning	45 000	26 500	133 000	253 319
Resultat efter finansiella poster	3 029	-25 866	-32 050	-38 671
Soliditet (%)	25	21	20	18

Omsättning ökade pga fler konsultuppdrag, dock från en låg nivå året innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	31 384	-25 866	55 518
Balanseras i ny räkning		-25 866	25 866	0
Årets resultat			3 029	3 029
Vid årets utgång	50 000	5 518	3 029	58 547

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	5 518
Årets resultat	3 029
Summa	8 547

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	8 547
Summa	8 547

Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		45 000	26 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 000	26 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-24 963	-33 838
Summa rörelsekostnader		-24 963	-33 838
Rörelseresultat		20 037	-7 338
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 008	-18 528
Summa finansiella poster		-17 008	-18 528
Resultat efter finansiella poster		3 029	-25 866
Resultat före skatt		3 029	-25 866
Årets resultat		3 029	-25 866

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	16 700	16 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 700	16 700
Summa anläggningstillgångar		16 700	16 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		109 854	153 604
Övriga fordringar		45 945	45 215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 282	35 714
Summa kortfristiga fordringar		178 081	234 533
Kassa och bank			
Kassa och bank		39 714	16 520
Summa kassa och bank		39 714	16 520
Summa omsättningstillgångar		217 795	251 053
Summa tillgångar		234 495	267 753

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 518	31 384
Årets resultat		3 029	-25 866
Summa fritt eget kapital		8 547	5 518
Summa eget kapital		58 547	55 518
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		75 000	75 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		90 000	90 000
Summa långfristiga skulder		165 000	165 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		452	816
Övriga skulder		10 496	33 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	13 385
Summa kortfristiga skulder		10 948	47 235
Summa eget kapital och skulder		234 495	267 753

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-05-01
- 2022-04-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 064 853
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 064 853
------------------------------------	------------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-1 048 153
-------------------------	------------

Utgående nedskrivningar	-1 048 153
--------------------------------	-------------------

Redovisat värde	16 700
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Strategic Minds Stockholm AB, 556827-2958
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Johan Daniel Bergman
Johan Daniel Bergman
Styrelseledamot och verkställande direktör
2022-11-29